



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Hans Møller Olsen ApS

c/o Almegårds Alle 3, 4573 Højby

CVR-nr. 29 18 63 59

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1/10 2020

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2019/2020 side 9

Balance pr. 30. juni 2020 side 10 - 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Hans Møller Olsen ApS
c/o Almegården
Almegårds Alle 3
4573 Højby

CVR.nr.: 29 18 63 59
Hjemsted: Odsherred
Stiftet: 23. november 2005
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Hans Møller Olsen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive handel, produktion, industri og servicevirksomhed, samt at eje og investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har været på niveau med 2018/2019.

Årets resultat kr. 25.313 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		160.115	156
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>138.916</u>	<u>89</u>
DRIFTSRESULTAT		21.199	67
Andre finansielle indtægter		12.266	9
Øvrige finansielle omkostninger		<u>1.031</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		32.434	76
Skat af årets resultat	1	<u>7.121</u>	<u>17</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>25.313</u></u>	<u><u>59</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>25.313</u>	<u>59</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>25.313</u></u>	<u><u>59</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>409.315</u>	<u>548</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	2	<u>409.315</u>	<u>548</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>409.315</u>	<u>548</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>700.922</u>	<u>538</u>
TILGODEHAVENDER		<u>700.922</u>	<u>538</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>180.245</u>	<u>174</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>881.167</u>	<u>712</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>1.290.482</u></u>	<u><u>1.260</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
PASSIVER:			
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført resultat	4	1.091.962	1.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.216.962</u>	<u>1.192</u>
Udskudt skat		<u>40.911</u>	<u>39</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>40.911</u>	<u>39</u>
Selskabsskat		5.236	0
Anden gæld		<u>27.373</u>	<u>29</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>32.609</u>	<u>29</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>32.609</u>	<u>29</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>1.290.482</u></u>	<u><u>1.260</u></u>

NOTER.

	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.236	0
Regulering af udskudt skat	<u>1.885</u>	<u>17</u>
	<u>7.121</u>	<u>17</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<u>Note 2. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. juli 2019		794.580
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2020		<u>794.580</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2019		246.349
Årets afskrivninger		138.916
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2020		<u>385.265</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020		<u>409.315</u>
	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 3. Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2019	125.000	125
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.



NOTER.

	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 4. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Overført resultat pr. 1. juli 2019	1.066.649	1.008
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>25.313</u>	<u>59</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2020	<u><u>1.091.962</u></u>	<u><u>1.067</u></u>
 <u>Note 5. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. juli 2019	0	0
Udbetalt udbytte i 2019/2020	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2019/2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. juni 2020	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

